
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/128/08 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 czerwca  2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim oraz zatwierdzenia tekstu jednolitego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 167, poz. 1759, z 2007 r. nr 173, poz. 1218) oraz 
art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. z 2007 r. nr 14 poz. 89, nr 123, poz. 849, nr 166, poz. 1172, nr 176, poz. 1240,  
nr 181, poz. 1290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim oraz jednolity tekst Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, przyjęte uchwałą nr IV/08 Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim  
z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim oraz uchwalenia tekstu jednolitego, stanowiącą wraz 
z załącznikiem załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Adam Miron Łęczycki 

Przewodniczący Rady Powiatu 




























